

세 출 예 산 사 업 명 세 서

2016년도 추경 2 회 일반회계 청원구 행정지원과 ~ 청원구 건축과

부서: 청원구 행정지원과
 정책: 주민만족 규정운영
 단위: 활력넘치는 규정운영 지원

(단위:천원)

부서 · 정책 · 단위(회계) · 세부사업 · 편성목	예산액	기정액	비교증감
청원구 행정지원과	16,844,986	16,651,525	193,461
국	17,107	17,107	0
도	10,000	10,000	0
시	16,817,879	16,624,418	193,461
주민만족 규정운영	1,900,062	1,781,010	119,052
활력넘치는 규정운영 지원	245,390	226,338	19,052
각종 행사추진 및 지원	130,978	119,328	11,650
405 자산취득비	25,650	14,000	11,650
01 자산및물품취득비	25,650	14,000	11,650
◎소회의실 가구 구입	8,800	0	8,800
○테이블 300,000원 * 20개	6,000	0	6,000
○의자 70,000원 * 40개	2,800	0	2,800
◎상황실 의자 구입 150,000원 * 17개	2,550	0	2,550
◎사회대 구입 300,000원 * 1개	300	0	300
직원 후생복지 증진	39,552	32,150	7,402
201 일반운영비	13,060	10,800	2,260
01 사무관리비	13,060	10,800	2,260
◎구내식당 식기류 구입	2,260	0	2,260
○식판 7,900원 * 150개	1,185	0	1,185
○이중냉면기 4,300원 * 250개	1,075	0	1,075
405 자산취득비	20,492	15,350	5,142
01 자산및물품취득비	20,492	15,350	5,142
◎구청장실 가구 구입	4,342	0	4,342
○회의용테이블(조합형) 2,225,000원 * 1개	2,225	0	2,225
○회의용의자 127,000원 * 14개	1,778	0	1,778
○결재용의자 42,000원 * 1개	42	0	42
○응접탁자 297,000원 * 1개	297	0	297
◎차량관리실 쇼파 구입 800,000원 * 1개	800	0	800
패적인 청사환경 조성	878,358	778,358	100,000
정확한 회계업무 처리	238,717	138,717	100,000
405 자산취득비	105,000	5,000	100,000
01 자산및물품취득비	105,000	5,000	100,000
◎덤프트럭 구입	100,000	0	100,000
○8ton 100,000,000원 * 1대	100,000	0	100,000
민방위 운영	341,186	281,906	59,280
민방위역량 강화 및 사회복무요원관리	341,186	281,906	59,280
민방위 교육훈련 추진	237,248	177,968	59,280
206 재료비	8,142	6,502	1,640
01 재료비	8,142	6,502	1,640

부서: 청원구 행정지원과
 정책: 민방위 운영
 단위: 민방위역량 강화 및 사회복무요원관리

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	기정액	비교증감
◎민방위장비 구입		6,590	4,950	1,640
○응급처치세트	40,000원 * 60개	2,400	1,200	1,200
○교통신호봉	8,800원 * 50개	440	0	440
402 민간자본이전		30,000	0	30,000
01 민간자본사업보조		30,000	0	30,000
◎청원자율방범연합대 초소 설치	30,000,000원 * 1식	30,000	0	30,000
405 자산취득비		44,620	16,980	27,640
01 자산및물품취득비		44,620	16,980	27,640
◎민방위장비 구입		44,620	16,980	27,640
○방독면	45,000원 * 800개	36,000	13,500	22,500
○전자메가폰	66,000원 * 70개	4,620	1,980	2,640
○민방위 지휘용 앰프	500,000원 * 8대	4,000	1,500	2,500
행정운영경비(청원구 행정지원과)		14,395,987	14,380,858	15,129
	국	17,107	17,107	0
	시	14,378,880	14,363,751	15,129
인력운영비		13,903,365	13,894,785	8,580
	국	17,107	17,107	0
	시	13,886,258	13,877,678	8,580
물건비		354,420	345,840	8,580
204 직무수행경비		354,420	345,840	8,580
02 직급보조비		354,420	345,840	8,580
◎5급	250,000원 * 9명 * 12월	27,000	24,000	3,000
◎6급	155,000원 * 75명 * 12월	139,500	133,920	5,580
기본경비		492,622	486,073	6,549
기본경비		492,622	486,073	6,549
201 일반운영비		185,265	184,216	1,049
02 공공운영비		10,853	9,804	1,049
◎등기우편요금	1,930원 * 90통 * 12월	2,085	1,622	463
◎반송료	1,630원 * 100통 * 12월	1,956	1,370	586
405 자산취득비		18,450	12,950	5,500
01 자산및물품취득비		18,450	12,950	5,500
◎전자복사기 구입	5,500,000원 * 1대	5,500	0	5,500

세 출 예 산 사 업 명 세 서

2016년도 추경 2 회 일반회계 청원구 행정지원과 ~ 청원구 건축과

부서: 청원구 민원지적과

정책: 정확한 고품질 지적서비스 제공

단위: 정확한 토지정보 제공을 위한 기반 구축

(단위:천원)

부서 · 정책 · 단위(회계) · 세부사업 · 편성목	예산액	기정액	비교증감
청원구 민원지적과	497,409	302,130	195,279
국	57,279	57,279	0
시	440,130	244,851	195,279
정확한 고품질 지적서비스 제공	342,404	147,125	195,279
정확한 토지정보 제공을 위한 기반 구축	254,386	59,107	195,279
지적재조사 및 세계측지계 변환사업	251,706	56,427	195,279
201 일반운영비	214,036	16,507	197,529
01 사무관리비	214,036	16,507	197,529
◎지적재조사 조정금 감정평가수수료 43,170원 * 41필지 * 2개기관	3,540	0	3,540
◎지적재조사 조정금 245,400원 * 790.5㎡	193,989	0	193,989
405 자산취득비	35,750	38,000	△2,250
01 자산및물품취득비	35,750	38,000	△2,250
◎위성측량 장비 35,750,000원 * 1개	35,750	38,000	△2,250

세 출 예 산 사 업 명 세 서

2016년도 추경 2 회 일반회계 청원구 행정지원과 ~ 청원구 건축과

부서: 청원구 주민복지과

정책: 건강하고 활기찬 노후생활 보장

단위: 편안하고 쾌적한 노인여가 복지시설 제공

(단위:천원)

부서 · 정책 · 단위(회계) · 세부사업 · 편성목	예산액	기정액	비교증감
청원구 주민복지과	4,697,009	4,680,939	16,070
도	50,000	50,000	0
시	4,647,009	4,630,939	16,070
건강하고 활기찬 노후생활 보장	1,628,575	1,617,923	10,652
도	50,000	50,000	0
시	1,578,575	1,567,923	10,652
편안하고 쾌적한 노인여가 복지시설 제공	588,933	578,933	10,000
도	50,000	50,000	0
시	538,933	528,933	10,000
경로당 신축 개보수	538,933	528,933	10,000
402 민간자본이전	250,460	240,460	10,000
01 민간자본사업보조	250,460	240,460	10,000
◎북이면 송정1리경로당 지붕 보수 공사 10,000,000원 * 1식	10,000	0	10,000
경로당 운영 활성화	187,092	186,440	652
경로당 정기검사 및 관리	187,092	186,440	652
201 일반운영비	56,992	56,340	652
01 사무관리비	56,992	56,340	652
◎경로당 도시가스검사 수수료 32,560원 * 20개소	652	0	652
행정운영경비(청원구 주민복지과)	70,288	64,870	5,418
기본경비	70,288	64,870	5,418
기본경비	70,288	64,870	5,418
201 일반운영비	36,858	31,440	5,418
02 공공운영비	14,198	8,780	5,418
◎우편요금	11,978	6,560	5,418
○일반 270원 * 1,309통 * 12월	4,242	2,700	1,542
○등기 1,930원 * 334통 * 12월	7,736	3,860	3,876

세 출 예 산 사 업 명 세 서

2016년도 추경 2 회 일반회계 청원구 행정지원과 ~ 청원구 건축과

부서: 청원구 농축산경제과

정책: 공원녹지관리

단위: 도시공원 및 녹지시설 관리

(단위:천원)

부서 · 정책 · 단위(회계) · 세부사업 · 편성목	예산액	기정액	비교증감
청원구 농축산경제과	2,019,811	1,963,792	56,019
공원녹지관리	1,496,556	1,451,556	45,000
도시공원 및 녹지시설 관리	1,496,556	1,451,556	45,000
근린공원 관리	692,552	657,552	35,000
401 시설비및부대비	403,906	368,906	35,000
01 시설비	402,615	367,615	35,000
◎초정문화공원 쉼터조성 25,000,000원 * 1식	25,000	0	25,000
◎율봉근린공원 족구장 헬스 설치 10,000,000원 * 1식	10,000	0	10,000
어린이공원 관리	226,903	216,903	10,000
401 시설비및부대비	207,442	197,442	10,000
01 시설비	206,102	196,102	10,000
◎어린이공원 시설물 보수관리 1,000,000원 * 45개소	45,000	35,000	10,000
행정운영경비(청원구 농축산경제과)	149,175	138,156	11,019
인력운영비	92,829	81,810	11,019
인건비	92,829	81,810	11,019
101 인건비	92,829	81,810	11,019
03 무기계약근로자보수	92,829	81,810	11,019
◎공원관리	88,287	77,268	11,019
○연봉(가급)	47,821	44,729	3,092
-8호봉 22,811,040원 * 1명	22,812	19,720	3,092
○명절휴가비	4,783	4,473	310
-8호봉 22,811,040원 / 12월 * 60% * 1명 * 2회	2,282	1,972	310
○수당	25,063	17,446	7,617
-근속수당	4,783	4,473	310
· 8호봉 22,811,040원 * 10% * 1명	2,282	1,972	310
-연장근로수당 162,500원 * 2명 * 1일 * 12월	3,900	2,184	1,716
-휴일근로수당 130,000원 * 2명 * 4일 * 12월	12,480	6,989	5,491
-연차수당 85,500원 * 2명 * 20일	3,420	3,320	100

세 출 예 산 사 업 명 세 서

2016년도 추경 2 회 일반회계 청원구 행정지원과 ~ 청원구 건축과

부서: 청원구 건설교통과

정책: 지역균형발전을 위한 도시기반 조성

단위: 도로개설

(단위:천원)

부서 · 정책 · 단위(회계) · 세부사업 · 편성목	예산액	기정액	비교증감
청원구 건설교통과	13,210,380	11,625,057	1,585,323
특	1,500,000	300,000	1,200,000
도	145,000	145,000	0
시	11,565,380	11,180,057	385,323
지역균형발전을 위한 도시기반 조성	9,665,835	8,114,948	1,550,887
특	1,500,000	300,000	1,200,000
도	145,000	145,000	0
시	8,020,835	7,669,948	350,887
도로개설	3,480,936	2,454,060	1,026,876
특	1,100,000	300,000	800,000
시	2,380,936	2,154,060	226,876
도로기반시설 확충지원	21,503	19,003	2,500
201 일반운영비	19,463	16,963	2,500
01 사무관리비	16,900	14,400	2,500
◎보상프로그램 2,500,000원 * 1개	2,500	0	2,500
울량동 상리마을 진입로 도로개설	305,200	105,200	200,000
401 시설비및부대비	305,200	105,200	200,000
01 시설비	302,700	102,700	200,000
◎토지매입비 300,000,000원	300,000	100,000	200,000
내덕초교 주변 도로개설	926,876	102,500	824,376
특	800,000	0	800,000
시	126,876	102,500	24,376
401 시설비및부대비	926,876	102,500	824,376
특	800,000	0	800,000
시	126,876	102,500	24,376
01 시설비	920,092	100,000	820,092
◎도로개설사업비(L=320m, B=8m) 900,000,000원	900,000	100,000	800,000
◎측량수수료 348,000원 * 29필지	10,092	0	10,092
◎감정평가수수료 200,000원 * 25필지 * 2개기관	10,000	0	10,000
03 시설부대비	6,784	2,500	4,284
◎도로공사시설부대비 680,000,000원 * 0.63%	4,284	0	4,284
도로 관리	6,184,899	5,660,888	524,011
특	400,000	0	400,000
도	145,000	145,000	0
시	5,639,899	5,515,888	124,011
도로정비 및 유지보수	2,634,036	2,430,160	203,876
401 시설비및부대비	2,502,717	2,298,841	203,876
01 시설비	2,496,957	2,293,081	203,876
◎도로 및 도로시설물 유지보수사업	1,650,000	1,350,000	300,000

부서: 청원구 건설교통과
 정책: 지역균형발전을 위한 도시기반 조성
 단위: 도로 관리

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	기정액	비교증감
	○아스팔트 소파보수 400,000,000원	400,000	300,000	100,000
	○긴급유지보수 750,000,000원	750,000	550,000	200,000
	◎주성동~주중동 도로확장공사(L=860m, B=2.5m) 161,502,000원	161,502	250,000	△88,498
	◎내수로 도로정비공사(L=850m, B=7m) 88,198,000원	88,198	100,000	△11,802
	◎송정1리 마을안길 덧씌우기공사(L=1.3km, B=4 m~6m) 84,476,000원	84,476	90,000	△5,524
	◎중리교 확장공사	9,700	0	9,700
	○실시설계비 200,000,000원 * 4.85%	9,700	0	9,700
	교량 및 시설물 유지관리	1,341,015	1,291,015	50,000
	401 시설비및부대비	1,340,895	1,290,895	50,000
	01 시설비	1,337,019	1,287,019	50,000
	◎교량 및 시설물 유지보수	363,290	313,290	50,000
	○유지보수비 350,000,000원	350,000	300,000	50,000
	주민숙원사업	565,561	668,553	△102,992
	401 시설비및부대비	565,561	668,553	△102,992
	01 시설비	564,337	667,329	△102,992
	◎탐리 마을진입로 포장공사(L=250m, B=3m~5m) 42,000,000원	42,000	50,000	△8,000
	◎신평1리 마을안길개설공사(L=150m, B=3.5m) 0원	0	40,000	△40,000
	◎주성동 옹벽설치공사(L=50m, H=3m) 34,099,000원	34,099	50,000	△15,901
	◎새터로 인도정비공사(L=350m, B=3m) 18,695,000원	18,695	40,000	△21,305
	◎화하2리 마을안길 덧씌우기공사(L=600m, B=3m ~5m) 20,988,000원	20,988	30,000	△9,012
	◎추학3리 마을안길 덧씌우기공사(L=800m, B=3m) 31,226,000원	31,226	40,000	△8,774
	소규모 지역가꾸기사업	401,692	459,845	△58,153
		도 50,000	50,000	0
		시 351,692	409,845	△58,153
	401 시설비및부대비	401,692	459,845	△58,153
		도 50,000	50,000	0
		시 351,692	409,845	△58,153
	01 시설비	400,036	458,189	△58,153
	◎오창읍 화산리 농로포장(L=600m) 0원	0	100,000	△100,000
		도 0	50,000	△50,000
		시 0	50,000	△50,000
	◎오창읍 구룡리 및 내수 덕암리 농로포장공사(L=540m) 100,000,000원	100,000	0	100,000
		도 50,000	0	50,000
		시 50,000	0	50,000

부서: 청원구 건설교통과
 정책: 지역균형발전을 위한 도시기반 조성
 단위: 도로 관리

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	기정액	비교증감
	◎북이면 옥수리 농로포장공사(L=200m, B=2.5m~3.0m) 14,363,000원	14,363	20,000	△5,637
	◎주중동 522-3 일원 도로 덧씌우기공사(L=500m, B=4m) 42,780,000원	42,780	50,000	△7,220
	◎율량동 805-1일원 경계석 보수공사(L=450m) 27,763,000원	27,763	40,000	△12,237
	◎율량동 1213번지 일원 도로 및 경계석 보수공사(L=200m) 21,764,000원	21,764	30,000	△8,236
	◎발산천 제방도로 덧씌우기공사(L=1.0km, B=3m) 61,595,000원	61,595	80,000	△18,405
	◎은곡2리 아스콘덧씌우기공사(L=400m, B=3.0m) 13,582,000원	13,582	20,000	△6,418
	소규모 공공시설 개선사업	95,000	95,000	0
		도 95,000	95,000	0
	401 시설비및부대비	95,000	95,000	0
		도 95,000	95,000	0
	01 시설비	95,000	95,000	0
	◎오창 구룡리 정자설치공사 0원	0	10,000	△10,000
		도 0	10,000	△10,000
	◎오창 탑리 정자설치공사 10,000,000원	10,000	0	10,000
		도 10,000	0	10,000
	북이면 석화1교 재설치공사	431,280	0	431,280
		특 400,000	0	400,000
		시 31,280	0	31,280
	401 시설비및부대비	431,280	0	431,280
		특 400,000	0	400,000
		시 31,280	0	31,280
	01 시설비	428,400	0	428,400
	◎북이면 석화1교 재설치공사	428,400	0	428,400
	○공사비(L=36m, B=4.5m) 400,000,000원	400,000	0	400,000
		특 400,000	0	400,000
	○설계비 800,000,000원 * 3.55%	28,400	0	28,400
	03 시설부대비	2,880	0	2,880
	◎북이면 석화1교 재설치공사 시설부대비 400,000,000원 * 0.72%	2,880	0	2,880
	재난·재해의 제로화 구현	1,052,888	1,045,828	7,060
	재난·재해 예방	206,125	197,125	9,000
	재난 및 재해관리	206,125	197,125	9,000
	201 일반운영비	92,125	83,125	9,000
	02 공공운영비	73,291	64,291	9,000
	◎공공요금 및 제세	15,780	12,780	3,000
	○교반기 전기요금 6,200,000원	6,200	3,200	3,000
	◎설해대책장비 수선비	18,200	12,200	6,000
	○제설용 모래살포기수리 14,400,000원	14,400	8,400	6,000

부서: 청원구 건설교통과
 정책: 재난.재해의 제로화 구현
 단위: 하천·배수시설 개선

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	기정액	비교증감
하천·배수시설 개선		846,763	848,703	△1,940
배수시설 정비 및 유지관리		225,594	227,534	△1,940
401 시설비및부대비		224,374	226,314	△1,940
01 시설비		223,060	225,000	△1,940
◎북이면 화상리 68-2번지 일원 배수로 정비공사(L=130m, 1,200*1,200mm)		34,755	35,000	△245
○공사비 34,755,000원		34,755	35,000	△245
◎오창읍 여천리 370번지 일원 하수도정비공사 39,347,000원		39,347	40,000	△653
◎북이면 금대리 231-3번지 일원 하수도정비공사 18,958,000원		18,958	20,000	△1,042
행정운영경비(청원구 건설교통과)		317,930	290,554	27,376
기본경비		317,930	290,554	27,376
인력운영비		261,576	234,700	26,876
101 인건비		261,576	234,700	26,876
03 무기계약근로자보수		261,576	234,700	26,876
◎도로보수원 2015년 인상 소급분(5명) 26,876,000원		26,876	0	26,876
기본경비		56,354	55,854	500
405 자산취득비		1,700	1,200	500
01 자산및물품취득비		1,700	1,200	500
◎사무용 의자(관리자용) 500,000원 * 1개		500	0	500

